VIBROPLUKTUVAS
BOMAG BT 60/65 <> BOMAG

FAYAT GROUP

TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys, mm

B H L L1 W
BT60 350 1030 728 335 230
BT65 350 1030 728 335 280
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Svoriai
Darbinis svoris CECE (W)
Pristatymo svoris

Matmenys
Darbinis plotis

Nasumas
Darbinis greitis
Sutankinamas plotas, apyt.

Variklis

Gamintojas

Tipas

Emisijos klasé
Ausinimas

Cilindry sk.
Galingumas SAE J 1349
Pavara

Kuras

Vidutinés kuro sgnaudos
Kuro bako talpa

Vibravimas
Daznis
IScentriné jéga

Standartiné jranga
Variklio apsaugos sistema

- Apsauginiai gaubtai

- Il pakopy oro filtro sistema

- Tepalo lygio daviklis

- 1l pakopy kuro filtro sistema
Devibruota valdymo rankena
ISsivalantis oro filtro korpusas
Pagrindiniy komponenty apsaugos
1 tsk. kélimo kilpa
Virvinis starteris
Plastikinis ratukas, palengvinantis jkrovima
Galimybé rinktis vibracijos daznj

kg
kg

m/min
m?/val

kW

[/min

Hz
kN

BT 60
58
57

230

20
276

Honda

GXR 120

Stage V/CARB P.3
oru

1

2,8

mech.

benzinas

0,9

3,0

10-11,8
15

Kombinuotas degimo/kuro padavimo uzdarymo jungiklis

Moto valandy / stkiy skaitiklis
3-2-1 garantija

Papildomai uZzsakoma jranga
Transportavimo ratukai
160-330 mm plocio padai
Pado praplatinimai

Specialus dazymas

Jrankiy k-tas

Prailginta TOUGH garantija

BT65D
68
67

280

20
336

Honda

GXR 120

Stage V/CARB P.3
oru

1

2,8

mech.

benzinas

0,9

3,0

10,-11,8
17

x:\1. bd2015\1. zd_masinos\10.
bomag\techniné_dokumentacija\tdi\bt60_65_tdl.docx

UAB ,,ELREMTA MASTERMANN®
Jm.kodas 234981170

PVM mokétojo kodas LT349811716
Naglio g. 4 c, LT 52367 Kaunas, Lietuva



